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transavia.com runder 500.000 passagerer 
I morgen fejrer transavia.com, at selskabet har fløjet 500.000 danskere 
til solrige destinationer i Sydeuropa og skieventyr i Alperne siden det 

første fly fra Danmark lettede for mindre end halvandet år siden. Derfor 
byder transavia.com i morgen på en overraskelse til alle passagerer til 

Barcelona, Malaga og Tenerife – tre af transavia.coms mest populære 
destinationer. 
 

I morgen vil alle transavia.coms passagerer fra København blive mødt med en 
overraskelse om bord. transavia.com fejrer nemlig, at 500.000 danskere har 

fløjet med transavia.com siden flyselskabet startede med at flyve fra Danmark i 
slutningen af 2008. 
 

”Vi startede vores forretning op i Danmark for mindre end halvandet år siden, 
men danskerne har taget rigtig godt imod vores kombination af god service og 

fuldstændig gennemsigtige lave priser – hos transavia.com er bagage på op til 
20 kilo, betaling med kreditkort og andre standardydelser altid inkluderet i 

prisen. Den varme velkomst fra individuelle passagerer og vores stærke 
partnerskab med rejsearrangører har gjort det muligt for os at udvide støt i 
Danmark, og det er det, vi fejrer tirsdag. Og hvad er da mere naturligt end at 

fejre dagen sammen med netop vores passagerer?” spørger Cimm Barslev, 
transavia.coms salgsdirektør i Danmark. 

 
Konkret bliver passagererne budt på en gratis forfriskning og snack som en 
behagelig start på deres ferie. Desuden vil de få et praktisk omslag til deres pas. 

 
Påskeferie = sommerferieplanlægning 

transavia.com har ikke hvilet på laurbærrene på vejen mod de første 500.000 
passagerer. Flyselskabet annoncerede for nyligt åbningen af tre nye 
sommerruter fra København til Italien, en til Kroatien og en fra Billund til Tyrkiet. 

Til disse tilføjer transavia.com nu en rute fra København til Hurghada i Egypten 
ved det Røde Hav – et mekka for snorklere, dykkere, strandelskere og 

ørkeneventyrere. Sommerprogrammet omfatter desuden velkendte favoritter 
som Nice, Malaga og Barcelona. 
 

“Påskeferien er et pusterum, hvor man kan tilbringe tid sammen med venner og 
familie, og mange danskere bruger ferien til at planlægge sommerferien 

sammen. Så vi er meget glade for de seneste tilføjelser til vores 
sommerprogram, der giver os mulighed for at tilbyde danskerne et bredt udvalg 
af både klassiske og nye spændende sommerdestinationer,” siger Cimm Barslev. 
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transavia.com er et datterselskab af Air France-KLM og et af de mest økonomisk 
velfunderede flyselskaber i Europa. Virksomheden opererer med en fuldstændig 
gennemsigtig prisstruktur, hvor alle tillæg og gebyrer er inkluderet i prisen. 

Dette betyder, at modsat mange andre lavpris flyselskaber, så har transavia.com 
ingen bagagetillæg eller andre gebyrer, der pludselig dukker op midt i en 

bookning. 
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For presseinformation om transavia.com kontakt venligst Lasse Meldgaard Bloch 

hos Geelmuyden.Kiese på 33 95 96 97 eller lmb@geelmuyden-kiese.dk  
 

----------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Om transavia.com 
transavia.com er et selvstændigt medlem af Air France – KLM gruppen. Efter 31 

regnskabsår i træk med overskud har selskabet i dag 1.700 medarbejdere og 
betjente sidste år 5,5 mio. passagerer. transavia.com er udbyder af flyrejser, 

billige flybilletter, bl.a. flybilletter til Barcelona, flybilletter til Nice og flybilletter til 
Malaga. Du kan til enhver tid se vores bedste tilbud på den danske webside for 
transavia.com. 

 
For reservationer og information:        

E-mail: contact@transavia.com 
Internet: http://www.transavia.com/hv/da-DK/dansk 

 

http://www.transavia.com/hv/da-DK/flyrejser
http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside
http://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Barcelona?city=BCN
http://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Frankrig/flybilletter-Nice?city=NCE
https://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Malaga?city=AGP
https://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Malaga?city=AGP
http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside

